ПРОТОКОЛ №1

заседания Общественного совета

ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1

имени Н.П. Каменева»

пос. Петелино                                                                                 26 января 2023

года

Присутствовали:

Председатель – В.П. Бабин

Секретарь – Е.Н. Гришаева

Члены:

Н.М. Горбатенко

Т.Н. Новосельцева

И.Н. Суворов

Слушатели:

Р.М. Лазарева – председатель ОО «Свет ты мой»

Е.Н. Бобкова – начальник отдела статистики ГУЗ «ТОКПБ

№1 им. Н.П. Каменева»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Пересмотр состава Общественного совета.

2. Согласование плана работы Совета в 2022г.

Слушали:

По первому вопросу - Гришаеву Е.Н., которая сообщила, что по

состоянию здоровья Борисова В.И. не сможет продолжать свое участие в

работе Общественного совета, таким образом, есть возможность и

необходимость обновления состава Общественного совета. Сообщила о

присутствии на собрании двух человек, желающих вступить в Общественный

совет – Р.М. Лазаревой, Е.Н. Бобковой.

Р.М. Лазарева сообщила о наличии ещё двух человек, желающих

вступить в Общественный совет, которые не смогли приехать.

Бабин В.П. сообщил, что к нему обратились пять человек с вопросом о

возможности вступления в Общественный совет. В связи с тем, что согласно

Положению об Общественном совете, его состав не может быть более 10

человек, предложил отложить заседание по данному вопросу до 16 февраля

2023 года, собрав с кандидатов анкетные данные в свободной форме,

предложив им направить анкеты до 15.02.2023г. на официальный адрес

электронной почты ГУЗ «ТОКПБ №1 им.Н.П. Каменева»

topb1.kameneva@tularegion.ru либо по факсу 8(4872)72-18-82.

По второму вопросу –  Бабина В.П., который огласил представленный

на согласование план работы общественного совета на 2023г.

Возражений, вопросов, замечаний и предложений не поступило.

По итогам заседания решено:

По первому вопросу: Отложить заседание Общественного совета на 14-

00 16.02.2023г., предоставив возможность кандидатам в члены

Общественного совета прислать свои анкеты до 15.02.2023г. на официальный

адрес электронной почты ГУЗ «ТОКПБ №1 им.Н.П. Каменева»

topb1.kameneva@tularegion.ru либо по факсу 8(4872)72-18-82.

По второму вопросу: Согласовать план работы общественного Совета

на 2023г.

Председатель       В.П. Бабин

mailto:topb1.kameneva@tularegion.ru
mailto:topb1.kameneva@tularegion.ru

	Слушали:
	По первому вопросу - Гришаеву Е.Н., которая сообщила, что по состоянию здоровья Борисова В.И. не сможет продолжать свое участие в работе Общественного совета, таким образом, есть возможность и необходимость обновления состава Общественного совета. Соо...
	Р.М. Лазарева сообщила о наличии ещё двух человек, желающих вступить в Общественный совет, которые не смогли приехать.
	Бабин В.П. сообщил, что к нему обратились пять человек с вопросом о возможности вступления в Общественный совет. В связи с тем, что согласно Положению об Общественном совете, его состав не может быть более 10 человек, предложил отложить заседание по д...
	По второму вопросу –  Бабина В.П., который огласил представленный на согласование план работы общественного совета на 2023г.
	Возражений, вопросов, замечаний и предложений не поступило.